
 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 08 вересня  2020 року                Баштанка                                        №134  

 
Про надання дозволу Степаненко Я.В. на 
перепоховання останків померлої Біланенко 
Людмили Вікторівни, яка похована на 
кладовищі по вулиці Європейська міста 

Баштанка Миколаївської області на 
Миколаївському міському кладовищі, 
ділянка 82А    

 

Відповідно до Закону України «Про поховання та похоронну справу», 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі заяви 
Степаненко Яни Василівни від 20.08.2020, враховуючи Висновок              
ДУ «Миколаївський обласний лабораторний центр МОЗ України» від 
19.08.2020 № 14/03/1-1743 про допустимість і умови перепоховання, 
виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

       1.  Дозволити  Степаненко Яні Василівні здійснити перепоховання  останків 
померлої матері Біланенко Людмили Вікторівни, яка похована на кладовищі по 
вулиці Європейській  міста Баштанка Миколаївської області. 
       2. Директору комунального підприємства «Добробут» Анатолію 
КАРДАШОВУ в дозволений період, за рахунок коштів Степаненко Яни 
Василівни, здійснити ексгумацію для перепоховання  останків померлої  
Біланенко Людмили Вікторівни. 

       3. Контроль за дотриманням безпечних умов праці протягом усього терміну 
ведення робіт під час здійснення перепоховання покласти на директора  
комунального підприємства «Добробут» Анатолія КАРДАШОВА. 
       4.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Івана РУБСЬКОГО.    
 

   

Міський голова                                                                      Іван РУБСЬКИЙ 


